REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aglresa; Br Beshil Collakn, Tel: ORO0 9999, Fax: 042 228-316. Website: woww hidaa.gov.al, F-mail; infodehidag,poy.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, 1& bashkéshortit/es

dhe té fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin@he kentrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&®, me ndry%hlmtt e-
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin 11:.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012,

. AUTORIZIM g
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atgsia : Mbiemri

EIN ETE T

Fun ksioni

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa ;
GIYKATA E RRETHIT GJY@ESC )R LIRANE, BLY, “GIERGJ FISHTA™,
Data ¢ em&rimit n& funksiehin g& kryen”™ Data ¢ dorézimit t& deklaratés

JTETOR 2005 ! MARS 2014

Me baré 8
detyri mm‘rg"f

enie 971, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
nciare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ t ndryshuar,

/ Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit @ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjeg€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& 1& verifikojn€ né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé

ckzistojné& ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétd dokument jan€ t€ vérteta dbhe nuk kam deklarvuar asgjé
qé nuk éshié ¢ vértetd,

‘Nénshhrimi
Fr

UPeriodil Viesar " !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: 'i‘érs.hl{'ruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Lr}fer]es s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blenes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

1.:1 PHSUEIE* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pEr perludhﬁn nga deklarlml i meparshém: deri né 31 dhjetor
i tu viﬂ tE dck[au[mt :

& : ‘| Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)

ek Y

g

T —- - > - — e L ) — axr -

* Objekti ideklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d 1 ligiit ne. 8049, datd 10.04.2003)
a) pasugite g palusjtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurré & fuajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiki;
c) sendat e wlerg 18 vecant® mbi 300 000 leke;
¢) vlertn ¢ aksioneve, 8 letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né husdhénie, né
lek# ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

E

Nése by formar éshé | pamfafineshém, vazhdani i plotésoni né fotokopie 18 1if.
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TE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI ,
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

P

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin. nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g¢ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkishortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé s¢ ovganizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (¢ vitit t¢ deklarimit.

| Shuma e té ardhurave (€ | '
3 B Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave K ara, n€ leke apo ne (1 etiniliues '
valuté (me shifra dhe me 2 3
e s P el e S SO S RN
T¢ ardhuwra victore neto nga paga si Gjyquar né Gjykatén e | 526300 (peséiqind ¢ | 1 [
’ lrethit Giygésor Tirané. | njgzet e glashié myé ¢ |
l | tregind) ek, {
| ! |
,———__—————_ ———————— ‘_'_——-—'—-_ ——————— 1—!:'—'
Sig kam deklarvar edhe vitin e kaluar, me vendimin | ’ ,
garkullues nr292, dag: 04/07/2012 Késhilli { Laré 1] ' |
Drejiesisé miratoi kérkes#n time leje jo 1& zakonshme, pér | ' |
, perindhén Korrik 2012 deri n& Qershor 2013, pér shkak @ : {
ndjekjes s¢ studimeve nga ana ime né Shieter e Bashkuaga , ’
| 18 Amerikés, Financimi i studimeve né SHBA £shié béi | '
[ mundur nga Programi Fulbright | Departamentit Shwﬂt; | :
| 18 Shicteve 18 Bashkuara € Amerikés. |

Nése by formar eshee | pamjaftuechém, vazhdoni 16 plinésani nid fotokapie 16 17
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i'-I‘érg'ﬁki*uam hollésisht géllimin e dét}rnmlt ﬁnhnclar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bsmk.ue humén e kredisé
[prinmpa]}, L.uhczg]ntmn (mua]u'wh} dhe kestl mujor. Y é@-’b

N
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyri ‘ﬁ‘»’sf -+ ]
: : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shl; %@men‘ta o
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor & deriné 31 dhjetﬂr lJl:fd:l\l"lmvlzs
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletive)
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